
Vademecum doktorského studia

Compiled 27.3.2024 11:09:28 by Document Globe ®   1

Vademecum, aneb průvodce doktorským postgraduálním studiem, vzniklo z důvodu potřeby maximálního usnadnění
orientace v doktorském studiu na 3. lékařské fakultě UK. Je určeno nejen uchazečkám a uchazečům o doktorské studium
na naší fakultě, kterým pomůže s rozhodováním před podáním přihlášky a provede je vším, co je k zahájení studia
zapotřebí učinit. Ale hlavně je určeno našim doktorandkám a doktorandům, aby je seznámilo se všemi možnostmi,
které studium na naší fakultě přináší a rovněž vyžaduje. Seznámí je s jejich právy, povinnostmi, ale rovněž bonusy,
které mohou získat, pokud své studium budou absolvovat aktivně a úspěšně. Ve Vademecu kromě informací týkajících
se Vašich studijních povinností naleznete také tipy pro financování Vašeho výzkumu, důležité kontakty, ale i praktické
informace týkající se stravování a bydlení.

Vademecum ke stažení


